ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

при администрации Ловозерского района

с. Ловозеро

27 ноября 2017 года № 4

Председатель:

Кузнецова Надежда Александровна, заместитель Главы администрации

Ловозерского района.

Заместитель председателя:

Ковалева Анна Юрьевна, начальник отдела по жилищно-

коммунальному хозяйству, дорожной деятельности и отдалённым сёлам

администрации Ловозерского района.

Секретарь комиссии:

Кобелева Ольга Павловна, ведущий специалист отдела по жилищно-

коммунальному хозяйству, дорожной деятельности и отдалённым сёлам

администрации Ловозерского района.

Члены комиссии:

Деньгин Виталий Валерьевич, и.о. главы администрации

муниципального образования городское поселение Ревда;

Юрьева Светлана Анатольевна, заместитель главы администрации

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского

района;

Филиппов Павел Андреевич, заместитель начальника отделения

ГИБДД ОВД по городу Оленегорску;

Бабиченко Любовь Викторовна, начальник отдела по образованию

администрации Ловозерского района;

Горчаков Игорь Викторович, начальник участка МГУОДРСП-3.

1. Об исполнении п. 3 протокола комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения при администрации Ловозерского

района от 29 июня 2017 года № 2 «О приведении пешеходных переходов,

расположенных по пути следования учащихся к образовательным

учреждениям в соответствие с предъявляемыми требованиями

нормативных документов».

Деньгин В.В.

По первому вопросу решили: